
Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) L. Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a uhradí náklady řízení 
vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 25, 28.1.2012, s. 69. 

Žaloba podaná dne 22. ledna 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-7/13) 

(2013/C 114/71) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: E. Boigelot, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, kterým byla zamítnuta stížnost proti 
rozhodnutí přijatému v odpověď na žádost žalobce, přiděleného 
k Delegaci Komise v Antananarivu, Madagaskar, kterou se 
domáhal odškodnění za obtíže s ubytováním ve výše uvedeném 
městě. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí přijaté vedoucím oddělení při Generálním 
ředitelství pro lidské zdroje a bezpečnost, jehož předmětem 
byla „žádost na základě čl. 90 odst. 1 služebního řádu — 
0/867/11 o odškodnění za obtíže s ubytováním v Antana
narivu“ a podle kterého se tato žádost zamítá z důvodu, že 
„podmínky požadované pro takové odškodnění za morální a 
psychologickou újmu“ nejsou splněny, jelikož ze skutkového 
stavu vyplývá, že „Delegace využila všech prostředků k 
vyřešení nastalých problémů, když dala provést dodatečné 
práce v původním místě ubytování a nabídla na dobu 
výkonu těchto prací alternativní bydlení“; 

— zrušit odpověď na stížnost žalobce, podle níž OOJ zamítá 
jeho stížnost z důvodu, že i) „administrativě nelze v daném 
případě vytýkat nesprávný, natož protiprávní postup“, (ii) že 
žalobce „neposkytl ani sebemenší neúplný důkaz o údajné 

morální a psychologické újmě“, dále iii) že „se napadené 
rozhodnutí rozsáhle zabývalo důkazy o vstřícném přístupu 
administrativy ke stěžovateli“ a že „podle ustálené judikatury 
lze případný nedostatek odůvodnění napravit odpovídajícím 
odůvodněním ve fázi odpovědi na stížnost“, což se v projed
návané věci stalo; 

— uložit Komisi povinnost, aby žalobci nahradila morální a 
psychologickou újmu, kterou předběžně oceňuje — s 
výhradou zvýšení či snížení v průběhu řízení — na 
30 000 eur; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 19. února 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-18/13) 

(2013/C 114/72) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, A. Coolen, J.-N. Louis a 
E. Marchal, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, podle něhož se bonifikace nároků na 
důchod nabytých před nástupem do služebního poměru 
vypočítá na základě nových obecných prováděcích ustanovení 
(OPU) 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí ze dne 17. ledna 2012 o výpočtu boni
fikace jeho nároků na důchod nabytých před jeho nástupem 
do služebního poměru u Komise; 

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí o zamítnutí jeho stíž
nosti ze dne 13. listopadu 2012 směřující k uplatnění OPU 
a diskontních sazeb platných v okamžiku podání jeho 
žádosti o převod jeho nároků na důchod; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

CS 20.4.2013 Úřední věstník Evropské unie C 114/47


	Žaloba podaná dne 22. ledna 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-7/13)
	Žaloba podaná dne 19. února 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-18/13)

